



#### ZATRZYMANI SPRAWCY KRADZIEŻY PACZEK

Wczoraj popołudniu zarzuty kradzieży usłyszało trzech młodych mężczyzn, którzy ukradli z niezamkniętego samochodu kuriera kilka paczek. Złodziei zauważył policjant referatu do walki z przestępczością gospodarczą z komisariatu na Śródmieściu, który w tym czasie na ul. Stryjewskiego robił ustalenia do prowadzonej przez siebie sprawy. Jeden ze sprawców został zatrzymany na gorącym uczynku popełnienia przestępstwa, kolejnych dwóch policjanci zatrzymali następnego dnia. Kurier odzyskał ukradzione paczki, których zawartość oszacowano na blisko 1500 złotych.

Do zdarzenia doszło dwa dni temu, policjant z referatu do walki z przestępczością gospodarczą z komisariatu na Śródmieściu robił ustalenia do prowadzonej przez siebie sprawy w jednym z mieszkań przy ul. Stryjewskiego. Nagle zobaczył przez okno trzech młodych mężczyzn, którzy nieśli kilka paczek oklejonych logiem jednej z firm kurierskich. Młodzi mężczyźni byli wyraźnie zdenerwowani. Funkcjonariusz postanowił sprawdzić czy paczki, które niosą mężczyźni należą do nich. Policjant szedł za mężczyznami, aż do miejsca, w którym mężczyźni zaczęli rozrywać pudełka przesyłek i sprawdzać co w nich jest. Policjant podjął interwencje, wtedy mężczyźni zaczęli uciekać, funkcjonariusz zatrzymał jednego z nich i wezwał na wsparcie innych policjantów.

Zatrzymany 27 latek trafił do policyjnego aresztu, a policjanci ustalili, że mężczyźni przed chwilą ukradli kilka przesyłek z niezamkniętego samochodu firmy kurierskiej, podczas gdy kurier dostarczał paczki klientom. W ukradzionych przesyłkach znajdowały się rzeczy o wartości blisko 1,5 złotych m.in. ubrania, perfumy i kosmetyki, które zostały oddane kurierowi.

Policjanci bardzo szybko ustalili i zatrzymali pozostałych sprawców kradzieży. Mężczyźni w wieku 21, 27 i 28 lat usłyszeli zarzuty za to przestępstwo może im grozić do 5 lat pozbawienia wolności. 28- latek odpowie oprócz tego za posiadanie środków odurzających, ponieważ policjanci znaleźli w jego kieszeni kilkanaście gramów marihuany.

**Data publikacji: 2018-01-05**  
**Oficer Prasowy KMP Gdańsk**